
Šis dokuments ir tikai informatīvs, un tam nav juridiska spēka. Eiropas Savienības iestādes neatbild par tā saturu. Attiecīgo 
tiesību aktu un to preambulu autentiskās versijas ir publicētas Eiropas Savienības “Oficiālajā Vēstnesī” un ir pieejamas 

datubāzē “Eur-Lex”. Šie oficiāli spēkā esošie dokumenti ir tieši pieejami, noklikšķinot uz šajā dokumentā iegultajām saitēm 

►B PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2022/1313 

(►C1 2022. gada 26. jūlijs ◄), 

ar ko groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas 
darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā 

(OV L 198, 27.7.2022., 17. lpp.) 

Labota ar: 

►C1 Kļūdu labojums, OV L 204, 4.8.2022., 16. lpp. (2022/1313) 

02022D1313 — LV — 27.07.2022 — 000.001 — 1

http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/corrigendum/2022-08-04/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/corrigendum/2022-08-04/oj/lav
http://data.europa.eu/eli/dec/2022/1313/corrigendum/2022-08-04/oj/lav


02022D1313 — LV — 27.07.2022 — 000.001 — 2 

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2022/1313 

(►C1 2022. gada 26. jūlijs ◄), 

ar ko groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem 
pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē 

situāciju Ukrainā 

1. pants 

Lēmuma 2014/512/KĀDP 9. panta 1. punktu aizstāj ar šādu: 

“1. Šo lēmumu piemēro līdz 2023. gada 31. janvārim.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

▼B


	Konsolidēts teksts: Padomes Lēmums (KĀDP) 2022/1313(2022. gada 26. jūlijs),
	Labota ar:

	Padomes Lēmums (KĀDP) 2022/1313 (2022. gada 26. jūlijs), ar ko groza Lēmumu 2014/512/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā
	1. pants
	2. pants


